Gomune di Sant’Andrea Frius
(PROVINGIA DI CAGLIARI)

Via E. Fermin, 6 09040 SANT'ANDREA FRIUS
7 070/980.31.91 - £ 070/980.35.37 - »
DECRETO N° 05/2016

Prol. n. Sanl'Andrea Frius, 16 giugno 2016.

OGGETTO: Allibuzione funzioni arl. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 al dipendente Congiu Carlo quale
Responsabile del Servizio Edilizia Pubblica.

IL SINDACO
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 16 del 18 febbraio 2010;
Visli gli arlicoli 5 e 6 del vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visli gli arlicoli 10, 11, 12, 13, 14 e 15 del vigente regolamento sulfordinamento generale degli uffici e dei
setvizi, che slabiliscono le compelenze dei Responsabili dei Servizi;

Vislo I'arl. 107 de! D.Lgs. n. 267/2000;
ritenuto di dover allribuire al predello dipendente le funzioni in argomento;
DECRETA
Sono alldbuite con decorrenza dal 20 giugno 2016 al dipendente Congiu Carlo, le funzioni di cui allart, 107
del D.Lgs. n. 267/2000 relalive al Sevizio Edilizia Pubblica (Lavori Pubblici, Urbanislica, Espropriazion,

Sicurezza nei luoghi di lavoro) e le compelenze di cui agli arlt. 11, 12, 13, 14 e 15 del vigenle regolamento
sullordinamento degli uffici e dei servizi.

IL SINDACO




COMPENSO CONNESSC ALLINCARICO RICOPERTO

- . TOTALE ANNUO
Wﬂﬁm:muo tabellare LORDO

I €0,00 €2 N € ﬁ.ooo.oi
ﬁ sogaetts 3 valutazione -

*ogni altro emolumento refributivo nen ricompreso nelle voci precedenti




